GiUnter

POWER SUPPLIES

HPU150B MED Serie

Tischnetzteil 150 W

Das kompakte Tischnetzteil mit 150 Watt Ausgangsleistung eignet sich optimal fur die
Verwendung in der Medizintechnik und ist in unterschiedlichen Ausgangsspannungen von
12-48 V erhaltlich. Der Temperaturbereich fur den Einsatz erstreckt sich von -10 °C bis 40
°C, mit Derating bis 70 °C. Eine hohe Zuverlassigkeit wird durch die Verwendung
hochwertiger Bauteile sowie einer mittleren Lebensdauer von mind. 200.000 h
gewahrleistet. Das Schutzklasse Il Netzteil erfullt die aktuellen Anforderungen der
IEC60601-1 sowie der IEC60601-1-2 EMC 4th Edition.

Bei den moglichen Einsatzbereichen handelt es sich bspw. um tragbare medizinische

Gerate, Blutanalysegerate, Patientenmonitore, Ultraschallsysteme etc.
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* Ausgangsleistung 150 W

e Weit-Eingangsbereich 90-260 VAC, 47-63 Hz
e Abmessungen 168,0 x 77,6 x 45,2 mm

e Temperaturbereich von -10 °C bis 70 °C/ Derating ab 40 °C

MTBF >200.000 Stunden

Schutzklasse Il

e max. Einsatzhohe 5.000 m

* Kleinserien mdglich

» Ausgangsstecker frei konfigurierbar ab Werk

Preis auf Anfrage

auf Anfrage

Technische Daten:;

HPU150B-105

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU150B-106

Ausgangsspannung (V)

Ausgangsstrom max. (A)

12

12,5

150

90

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

15

10,0

GUnter Dienstleistungen GmbH - Poststralse 11, 75305 Neuenburg - guenter-psu.de


https://staging.guenter-psu.de/news/update-aktuelle-liefersituation

GiUnter

POWER SUPPLIES

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU150B-107

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU150B-108

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU150B-109

150

90

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

19

7,89

150

91

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

24

6,25

150

91

auf Anfrage (siehe Hinweis News)
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Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU150B-110

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

HPU150B-111

Ausgangsspannung (V)
Ausgangsstrom max. (A)

Leistung (W)
Konvektion

Wirkungsgrad (%)

Lieferbar

30

5,0

150

92

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

36

4,16

150

93

auf Anfrage (siehe Hinweis News)

48

3,12

150

93

auf Anfrage (siehe Hinweis News)
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So erreichen Sie uns:

07082 49135-0
Montag-Freitag: 08-17 Uhr

07082 49135-22

Anfrage per Fax versenden

info@guenter-psu.de

Anfrage per E-Mail versenden

0160 92128051
Anfrage per WhatsApp versenden
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