

HPU150B MED Serie

Tischnetzteil 150 W



Das kompakte Tischnetzteil mit 150 Watt Ausgangsleistung eignet sich optimal für die Verwendung in der Medizintechnik und ist in unterschiedlichen Ausgangsspannungen von 12-48 V erhältlich. Der Temperaturbereich für den Einsatz erstreckt sich von -10 °C bis 40 °C, mit Derating bis 70 °C. Eine hohe Zuverlässigkeit wird durch die Verwendung hochwertiger Bauteile sowie einer mittleren Lebensdauer von mind. 200.000 h gewährleistet. Das Schutzklasse II Netzteil erfüllt die aktuellen Anforderungen der IEC60601-1 sowie der IEC60601-1-2 EMC 4th Edition.

Bei den möglichen Einsatzbereichen handelt es sich bspw. um tragbare medizinische Geräte, Blutanalysegeräte, Patientenmonitore, Ultraschallsysteme etc.



- Ausgangsleistung 150 W
- Weit-Eingangsbereich 90-260 VAC, 47-63 Hz
- Abmessungen 168,0 x 77,6 x 45,2 mm
- Temperaturbereich von -10 °C bis 70 °C / Derating ab 40 °C
- MTBF >200.000 Stunden
- Schutzklasse II
- max. Einsatzhöhe 5.000 m
- Kleinserien möglich
- Ausgangsstecker frei konfigurierbar ab Werk

Preis auf Anfrage

auf Anfrage

Technische Daten:

HPU150B-105

Ausgangsspannung (V)	12
Ausgangsstrom max. (A)	12,5
Leistung (W) Konvektion	150
Wirkungsgrad (%)	90
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

HPU150B-106

Ausgangsspannung (V)	15
Ausgangsstrom max. (A)	10,0



Leistung (W) Konvektion	150
Wirkungsgrad (%)	90
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

HPU150B-107

Ausgangsspannung (V)	19
Ausgangsstrom max. (A)	7,89
Leistung (W) Konvektion	150
Wirkungsgrad (%)	91
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

HPU150B-108

Ausgangsspannung (V)	24
Ausgangsstrom max. (A)	6,25
Leistung (W) Konvektion	150
Wirkungsgrad (%)	91
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

HPU150B-109



Ausgangsspannung (V)	30
Ausgangsstrom max. (A)	5,0
Leistung (W) Konvektion	150
Wirkungsgrad (%)	92
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

HPU150B-110

Ausgangsspannung (V)	36
Ausgangsstrom max. (A)	4,16
Leistung (W) Konvektion	150
Wirkungsgrad (%)	93
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)

HPU150B-111

Ausgangsspannung (V)	48
Ausgangsstrom max. (A)	3,12
Leistung (W) Konvektion	150
Wirkungsgrad (%)	93
Lieferbar	auf Anfrage (siehe Hinweis <u>News</u>)





So erreichen Sie uns:



07082 49135-0 Montag-Freitag: 08-17 Uhr

07082 49135-22 Anfrage per Fax versenden

info@guenter-psu.de Anfrage per E-Mail versenden

0160 92128051

Anfrage per WhatsApp versenden